
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т  Ш Е М О Р Д А Н С К О Г О  С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  Р А Й О Н Ы  Ш Э М Э Р Д Э Н  А В Ы Л

С А Б И Н С К О Г О  Ж. И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А
422050, Республика Татарстан, 422050, Татарстан Республикасы,

Сабинский район, Саба районы,
с. Шемордан, ул. Лермонтова, 2 Шэмэмрдэн авылы, Лермонтов

тел. (84362) 3-21-44 урам, 2 йорт
тел. (84362) 3-21-44

e-mail: Shmd.Sab@tatar.ru

Р Е Ш Е Н И Е  КАРАР
03.06.2021 № 13

О внесении изменений в Положение о порядке 
передачи гражданами приватизированных жилых 
помещений в муниципальную собственность 
Шеморданского сельского поселения, утвержденное 
решением Совета Шеморданского сельского 
поселения Сабинского муниципального района от 
15.03.2013 года N15

В соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 N 35-Ф3 «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации по вопросам, связанным с распоряжением средствами 
материнского (семейного) капитала», Совет Шеморданского сельского поселения 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке передачи гражданами приватизированных жилых 

помещений в муниципальную собственность Шеморданского сельского поселения, 
утвержденное решением Совета Шеморданского сельского поселения Сабинского 
муниципального района от 15.03.2013 года N15 «О порядке передачи гражданами 
приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность Шеморданского 
сельского поселения» следующие изменения:

1.1 пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Граждане, желающие передать приватизированные ими жилые помещения в 

муниципальную собственность Шеморданского сельского поселения, подают в 
Исполнительный комитет Шеморданского сельского поселения заявление на имя 
руководителя Исполнительного комитета Шеморданского сельского поселения, 
подписанное всеми собственниками жилого помещения, с предъявлением подлинника 
документа, удостоверяющего личность гражданина. К заявлению прилагаются 
документы, перечень которых определяется административным регламентом оказания 
муниципальной услуги.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети 
"Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Шеморданского 
сельского поселения Сабинского м униципад^^Ш ^а.йона Республики Татарстан по 
адресу: http://saby.tatarstan.ru/shemordan И / ^ ^ ^ т а Ш ^ л ы х  стендах поселения.

3. Настоящее решение вступает в с ь ^^ г- 'Д щ ^е т^^^ ц и а л ь н о го  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящёгаре^^ияьсйЩ вляю  за собой.

Глава Шеморданского 
сельского поселения X - Гараев

mailto:Shmd.Sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/shemordan

